1.Το Κεντρικό Λιμεναρχείο Πειραιά σας ανακοινώνει ότι προτίθεται να προβεί σε διενέργεια διαγωνισμού για την ετήσια 
σύμβαση παροχής υπηρεσιών καθαριότητας του κτηρίου του Πλοηγικού Σταθμού Πειραιά και του οικίσκου στο 
λιμένα Ικονίου έτους 2026. 
2. Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων ευρώ #13.000,00€# 
(συμπεριλαμβανομένων των κρατήσεων υπέρ Δημοσίου και του Φ.Π.Α. 24%). 
3. Οι ενδιαφερόμενοι δύναται να επικοινωνούν με την Υπηρεσία μας στο τηλέφωνο 210 4512721, για οποιαδήποτε 
διευκρίνιση απαιτηθεί. 

4. Δύνασθε να υποβάλλετε προσφορά, σε σφραγισμένο φάκελο, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες,  μέχρι την Δευτέρα

[...]

Στο παρόν έγγραφο περιγράφονται οι τεχνικές απαιτήσεις αναφορικά με την ετήσια σύμβαση παροχής υπηρεσιών 
καθαριότητας του κτηρίου του Πλοηγικού Σταθμού Πειραιά και του οικίσκου στο λιμένα Ικονίου έτους 2026.  

II. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται συνολικά  στο  ποσό των δεκατριών χιλιάδων ευρώ #13.000,00€# 
{συμπεριλαμβανομένων των κρατήσεων υπέρ Δημοσίου και του Φ.Π.Α. 24%), θα χρηματοδοτηθεί από τον προϋπολογισμό 
εξόδων του Κεφαλαίου Πλοηγικής Υπηρεσίας του οικονομικού έτους 2026, λογαριασμός ΑΛΕ: 001.2420205.001 και θα 
εξοφληθεί από την Παγία του Πλοηγικού Σταθμού Πειραιά.